Kompetenzcenter Tirtechnik UPU0OESCHGER

Wir liefern.

Unsere Spezialisten in den Regionen
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Christian Riegg Alex Schweri Andreas Hofstetter Vincenzo Scuderi

T 044 804 31 56 T044 804 31 60 T 031 978 62 61 TO71 282 41 54
christian.rueegg@opo.ch alex.schweri@opo.ch andreas.hofstetter@opo.ch vincenzo.scuderi@opo.ch
Kloten Kloten Kaniz St. Gallen

Stefan Strassler Antonia Husmann Nicolas Winterberger ~ Renato Baggi

T 061 756 05 54 T 041 349 10 99 T 041 349 1075 T021 632 82 35 T091 611 90 14
stephan.rudin@opo.ch stefan.staessler@opo.ch antonia.husmann@opo.ch nicolas.winterberger@opo.ch  renato.baggi@opo.ch
Pratteln Kriens Kriens Crissier Manno

Offen fir alle Fragen

Tir ist nicht gleich Tir. Ob Brandschutztir, Eingéinge zu Mehrfamilienhdusern, Schiebe- oder Sicherheitstiren: Sie alle
erfordern ganz unterschiedliche Technik — und spezifisches Know-how.

Genau das haben unsere Fachberater Tirtechnik, Volker Otterstatter und David Landgraf und unsere Spezialisten in
den Regionen. Sie wissen um die mechanischen und elektronischen Anforderungen im Zusammenhang mit Zutritts-
systemen, kennen sich aus mit Flucht- und Rettungswegtechnik und wissen, welche Produkte die verschiedensten Normen
an Sicherheit und Uberwachung erfillen. Ganz gleich, ob lhre Fragen eher allgemein oder sehr speziell sind:

Unsere Experten kénnen sie kompetent beantworten und stehen lhnen auch in Sachen Support zur Seite.

Wir arbeiten stets markenunabhéngig, produktneutral und |&sungsorientiert.
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